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Приложение № 1
к постановлению администрации
Приискового сельсовета Орджоникидзевс-

                                                                                                                                                                                                                        кого района республики Хакасия

от 26.02.2021 г. № 35
СПРАВКА № 1
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РОСПИСИ РАСХОДОВ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

Администрация Приискового сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия
(наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных ассигнований)
Основание статья 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации
По вопросу перераспределения бюджетных средств между видами расходов в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального образования Приисковый сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год.
(рублей)

	Наименование
	Код
	Сумма изменений (знак "+" – увеличение,"-" – уменьшение)

	
	Главного 

распорядителя средств сельского бюджета
	раз

дела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государст-венного
управления
	Утверждено бюджетных назначений на 2021
	Текущий финансовый год

 
	I год

планового периода
	II год

планового

периода

	Администрация Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	011
	01
	«Общегосударственные вопросы»

	
	011
	01
	04
	4010002040
	244
	340
	58900,00
	-700,00
	-
	-

	
	011
	01
	04
	4010002040
	853
	290
	1500,00
	700,00
	-
	-

	
	011
	01
	13
	2100101000
	247
	223
	60000,00
	-7119,45
	
	

	
	011
	01
	13
	2100101000
	851
	290
	-
	6829
	
	

	
	011
	01
	13
	2100101000
	853
	290
	-
	290,45
	
	

	
	011
	01
	13
	4010002040
	244
	226
	30468,00

	-4100,00
	
	

	
	011
	01
	13
	4010002040
	244
	225
	-
	4100,00
	
	

	Администрация Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	011
	04
	«Национальная экономика»

	
	011
	04
	09
	4010020140
	244
	225
	149600,00
	-11013,98
	
	

	
	011
	04
	09
	4010020140
	831
	290
	-
	11013,98
	
	

	Администрация Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	011
	05
	«Жилищно-коммунальное хозяйство»

	
	011
	05
	01
	4020013000
	853
	290
	56300
	-56300,00
	-
	-

	
	011
	05
	01
	4020013000
	244
	225
	
	56300,00
	-
	-

	Администрация Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	011
	05
	03
	4020045000
	244
	340
	15000
	-9568,81
	-
	-

	
	011
	05
	03
	4020045000
	831
	290
	-
	9568,81
	-
	-

	Администрация Приискового сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия
	011
	08
	«Культура, кинематография»

	
	011
	08
	04
	4010045200
	244
	340
	10000
	-10000,00
	
	

	
	011
	08
	04
	4010045200
	853
	290
	15000
	-5000,00
	
	

	
	011
	08
	04
	4010045200
	244
	226
	-
	15000,00
	
	

	ИТОГО расходов
	011
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	0,00
	-
	-


Глава Приискового сельсовета                                                                                                                        О. М. Станевич
Исполнитель Пашкевич Т. С.  

Дата 26.02.2021 г.
